

**Protokół Nr 3/2020**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej**  
**odbytego w dniu 16 marca 2020 roku**

Obecni wg załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęło o godzinie 14<sup>07</sup>.  
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej.

**Tematyka Komisji:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 2/2020 z posiedzenia komisji.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie pisma dotyczącego dofinansowania przez Miasto Białogard zakupu ultrasonografu do wykonywania diagnostyki obrazowej pacjentów białogardzkiego szpitala powiatowego wraz z załącznikiem do pisma w formie wzoru umowy o przekazanie środków finansowych .
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie zmiany lokalizacji realizacji zadania pn. „Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty”.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1**

Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji – Mariusz Smoliński. Przywitał członków komisji. Wszyscy członkowie komisji porządek komisji wraz z materiałami otrzymali. Zapytał, czy są jakieś uwagi do porządku posiedzenia, jeżeli nie ma to przystępujemy do jego realizacji.

**Ad 2**

**Przewodniczący komisji** – powiedział, że jest do przyjęcia protokół Nr 2/2020 z posiedzenia komisji. Wszyscy członkowie komisji otrzymali powyższy protokół na piśmie. Wobec braku uwag poddał pod głosowanie w/w protokół z posiedzenia komisji.

**Przegłosowano:**

**za - 3 przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Opinia pozytywna.**

**Ad 3**

**Przewodniczący komisji** – powiedział, że przystępujemy do rozpatrzenia i zaopiniowania pisma dotyczącego dofinansowania przez Miasto Białogard zakupu ultrasonografu do wykonywania diagnostyki obrazowej pacjentów białogardzkiego szpitala powiatowego wraz z załącznikiem do pisma w formie wzoru umowy o przekazanie środków finansowych .

Po wyczerpującej dyskusji przewodniczący komisji poddał w/w pismo pod głosowanie.

**Przegłosowano:**

**za –2 przeciw – 1, wstrzymało się – 1. Opinia pozytywna.**

**Ad 4**

**Przewodniczący komisji** – powiedział, że przystępujemy do rozpatrzenia i zaopiniowania zmiany lokalizacji realizacji zadania pn. „Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty”.

Po przedyskutowaniu w/w zagadnienia przewodniczący komisji wraz z pozostałymi członkami komisji postanowili nie poddawać tego pod głosowanie.

Z powodu nie obecności na posiedzeniu komisji przedstawiciela Urzędu Miasta, a tym samym braku jakiegokolwiek informacji o przeprowadzonych rozmowach w sprawie lokalizacji stacji kajakowej z mieszkańcami powiatu białogardzkiego zajmującymi się organizowaniem spływów kajakowych w dorzeczu Parsęty.

Osoby te według komisji posiadają odpowiednią wiedzę i doświadczenie, które będzie pomocne do określenia, jaka lokalizacja stacji będzie lepsza dla użytkownika tego obiektu.

**Wniosek członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej** - komisja wnioskuje o udostępnienie wszelkiej korespondencji jaka była prowadzona pomiędzy Urzędem Miasta Białogard a osobami z powiatu białogardzkiego zajmującymi się działalnością związaną z korzystaniem ze stacji kajakowej i organizującymi spływy kajakowe w dorzeczu Parsęty.

**Wniosek przegłosowano:**

**za –4 (jednogłośnie). Opinia pozytywna.**

**Ad 5**

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych spraw.

**Ad 6**

Po wyczerpaniu porządku posiedzenie komisji zakończono o godzinie 14<sup>54</sup>.

Protokółował: M. Smoliński

**Przewodniczący Komisji**

**Mariusz Smoliński**